NTSC  マスク無し型式表
スチールケースタイプ
1台のスクリーンで、解像度(アスペクト)の異なる同じサイズ
が投写可能な、ＣセレクションアスペクトフリースクリーンＦＮ。
スクリーンからマスクを取った
Ｃセレクションマスク無しスクリーンＶＮ。
● 多解像度に対応：不特定多数の人の利用が想定される多目的室。目
的に合せプロジェクターの解像度（XGA、WXGA等）設定を変えた

サイズ型式 HD（16：9） WXGA（16：10） NTSC（4：3）
083FN 83 85 90
103FN 103 106 112
123FN 123 126 134
※実用範囲のインチサイズです。画面いっぱいのスクリーンサイズとは異なります。
画面
サイズ
型　　式 スクリーンサイズ
W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高
T（mm）
製品質量
（kg）
適用
アルミボックス基本型式 対応生地 A B C
83 SMC-083FN-1 WG901 1871×2150 2053 90 137 2303 9.5 AL-220X
103 SMC-103FN-1 WG901 2314×2150 2496 90 137 2303 10.5 AL-260X
123 SMC-123FN-1 WG103 2757×2150 2939 90 137 2303 10.6 AL-320X
● ボールストップ機構採用。スクリーンの引出し、
再度の引出し、巻き上げの操作がスムーズです。
● ソフトワインド機構が、巻き上げ時の急激な
ショックを緩和。

を緩和。
●3/8ボルトで取り付け可能。
NTSC  標準型式表（4：3）
画面
サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高
T（mm）
上黒
U（mm）
製品質量
（kg）
適用
アルミボックス基本型式 対応生地 A B C
80 SMC-080VM-1 WG901 1626×1219 1908 90 137 1922 500 8.1 AL-220X
100 SMC-100VM-1 WG901 2032×1524 2314 90 137 2297 570 9.8 AL-240X
120 SMC-120VM-1 WG103 2438×1829 2720 90 137 2302 270 10.7 AL-280X
C セレクション手動共通の特長
SMC / C セレクション 小型・中型  アスペクトフリースクリーン
SMC / C セレクション 小型・中型  マスク無しスクリーン
SMC / C セレクション 小型・中型  マスクありスクリーン